

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Mazowieckiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: FUNDACJA IMIENIEM KAZIMIERZA DEYNY , Forma prawna: Fundacja , Numer Krs: 0000362461 , Kod pocztowy: 01-171 , Poczta: WARSZAWA , Miejscowość: WARSZAWA , Ulica: MŁYNARSKA , Numer posesji: 48 , Województwo: mazowieckie , Powiat: Warszawa , Gmina: Śródmieście (dzielnica) , Strona www: http://fundacjademny.pl/ , Adres e-mail: fundacjakazimierzademny@gmail.com , Numer telefonu: 602704070 ,	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Piotr Golian Adres e-mail: fundacjakazimierzademny@gmail.com Telefon: 783144144

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	VIII Zgrana Paczka			
2. Termin realizacji zadania ²⁾	Data rozpoczęcia	15.10.2024	Data zakończenia	31.12.2024

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
--

Opis zadania

Planowanym przedsięwzięciem jest przeprowadzenie piłkarskiego turnieju charytatywnego VIII Zgrana Paczka, który wszedł już na stałe do kalendarza imprez sportowych organizowanych na Mazowszu.

Zadanie realizowane będzie przez Fundację im. Kazimierza Deyny, która otrzymała dyplom od Rady m. st. Warszawy jako organizacja zasłużona dla rozwoju sportu w Warszawie, a jej prezesowi Panu Januszowi Dorosiewiczowi w lipcu 2023 nadano tytuł Honorowego Obywatela Miasta Stołecznego Warszawy.

Turniej będzie rozgrywany dla dzieci z roczników 2013-2018 w dwóch wybranych kategoriach. Liczba drużyn, która weźmie udział w rozgrywkach to 10 drużyn, których członkami są dzieci i młodzież zamieszkujące teren Mazowsza. Każda drużyna liczyć będzie od 10 do 15 zawodników. Liczba uczestniczących dzieci to 150 dzieci + kadra trenerska w każdej drużynie + rodzice i kibice.

Turniej odbędzie się dnia 30.11.2024 r. na boisku sportowym przy ul. Remiszewskiej 40 w Warszawie. Drużyny będą miały do dyspozycji szatnie, gdzie zawodnicy będą mogli przebrać się oraz zebrać wraz z trenerem. Zamierzamy stosować się do aktualnych wytycznych GIS i Ministerstwa Zdrowia przy organizacji turnieju.

Uproszczony harmonogram rozgrywania turnieju: Drużyny w wybranych kategoriach wiekowych zostaną podzielone na 2 grupy, w każdej grupie gra każdy z każdym, dzięki czemu każde dziecko rozegra tyle samo meczów i dostanie nagrody. Planujemy zakup 150 medali, żeby przy 10 pełnych drużynach, żadne dziecko nie zostało bez medalu.

Turniej zostanie rozegrany w 1 dzień, łączny czas trwania turnieju to 8 godzin, mecze turniejowe odbywać się będą w godzinach 9 -17, obsługa techniczna będzie pracować dodatkową godzinę przed i po turnieju (łącznie 10 h).

Na koniec turnieju zostanie przeprowadzona gala wręczenia nagród. Zostaną wręczone medale dla każdego uczestnika, dyplomy drewniane dla wszystkich drużyn, puchary dla zwycięskich drużyn. Nagrody indywidualne: dla najlepszego strzelca, MVP turnieju, najlepszego bramkarza, zawodnika Fair Play turnieju. Nagrody zostaną rozdane odrębnie w każdej grupie.

Grupą docelową są dzieci i młodzież w wieku szkolnym z Mazowsza.

Podczas turnieju zostanie przeprowadzona zbiórka pieniędzy i darów od uczestników i widzów, a za zebraną kwotę zostaną przygotowane paczki wspierające Szlachetną Paczkę.

Zapisy na turniej będą przeprowadzane przed turniejem za pomocą elektronicznej karty zgłoszeniowej lub papierowej karty zgłoszeniowej. Impreza będzie miała charakter otwarty - obserwatorzy i kibice będą mogli oglądać zmagania podczas turnieju. Specjalnie dla kibiców będą organizowane konkursy na najlepszy doping oraz konkurs rzutów karnych w przerwie meczów.

Podczas turnieju będzie pracować 2 profesjonalnych sędziów piłki nożnej z Mazowieckiego Związku Piłki Nożnej (zasady rozgrywania meczów będą zgodne z aktualnym Regulaminem Mazowieckiego Związku Piłki Nożnej, w danej kategorii wiekowej), 1 sędzia stolikowy, 1 osoba obsługi medycznej, 2

wolontariuszy pomagających drużynom podczas organizacji turnieju: pomoc znalezienia odpowiedniej szatni, pomoc w dostaniu się na odpowiednią halę, pilnowanie porządku podczas turnieju, porządek czystości, 1 wolontariusz do obsługi administracyjnej zadania.

Organizator posiada niezbędne zasoby rzeczowe do przeprowadzania imprezy, między innymi 4 bramki piłkarskie, 100 znaczników, 30 piłek itd. Podczas imprezy będzie pracować 2 sędziów piłkarskich, 2 sędziów stolikowych, 4 osoby obsługi technicznej w tym 2 wolontariuszy (pracujących godzinę przed i godzinę po imprezie, aby przygotować i uporządkować teren), 1 osoba obsługi medycznej, 1 wolontariusz do obsługi administracyjnej zadania.

Przed, podczas i po turnieju zawodnicy i publiczność będą mieli do dyspozycji serwis internetowy przystosowany do kompleksowej obsługi turniejów www.mlf.org.pl, w którym tworzone będą terminarze, grupy turniejowe, dodawane newsy i grafiki a podczas turnieju publikowane będą na bieżąco w czasie rzeczywistym wyniki i statystyki.

Przed turniejem zostanie zamieszczona informacja o imprezie na stronach internetowych: fundacjadeyny.pl oraz www.mlf.org.pl, a także na Facebooku - na stronach tych znajdą się plakaty wraz z informacją o zapisach. Zostaną utworzone grupy spotkań, terminarze, regulaminy i harmonogramy - z informacją dla zgłoszonych drużyn oraz dla kibiców.

Po turnieju zostanie umieszczony wpis na stronach internetowych wraz ze sprawozdaniem i fotorelacją oraz informacją w wsparciu realizacji turnieju przez Mazowiecki Urząd Wojewódzki.

Wszyscy uczestnicy będą objęci ubezpieczeniem NNW, a kadra i organizatorzy ubezpieczeniem OC (stowarzyszenie dysponuje całorocznym ubezpieczeniem OC na organizację imprez sportowych).

Głównymi założeniami turnieju są: 1. Promowanie oraz wspieranie rozwoju sportu oraz kultury fizycznej wśród mieszkańców Mazowsza. 2. promocja zdrowego stylu życia poprzez organizację atrakcyjnych przedsięwzięć sportowo-rekreacyjnych. 3. rozwój i podnoszenie umiejętności sportowych, w szczególności poprzez rywalizację sportową dzieci i młodzieży.

Promocja zadania obejmie kampanię w Internecie (Facebook, strona internetowa), stworzenie i dystrybucję mailową plakatu imprezy, na wszystkich informacjach promocyjnych i nagrodach zostanie umieszczona informacja o współfinansowaniu zadania przez Mazowiecki Urząd Wojewódzki.

W obszarze dostępności architektonicznej, w miejscu gdzie prowadzone będą rozgrywki istnieją niezbędne dostosowania, które umożliwią dotarcie na zawody osobom ze szczególnymi potrzebami tj. najazdy, windy, szerokie przejścia oraz szerokie wejścia na stadion. Przy podjazdach lub wzniesieniach na terenie obiektu wewnątrz budynku oraz na zewnątrz zamontowane są poręcze. W razie problemów, z dotarciem na miejsce realizacji zadania, danej osobie zapewniona będzie asysta w postaci jednej lub dwóch osób, które pomogą w przemieszczeniu się. W obszarze dostępności informacyjno - komunikacyjnej - zapewnimy takie udogodnienia, żeby osoby ze szczególnymi potrzebami mogły uczestniczyć w turnieju jako zawodnicy lub kibice. Udogodnieniami będzie np. zainstalowanie obsłudy w komórkach aplikacji z językiem migowym. Na wcześniejszy wniosek osoby niesłyszącej istnieje możliwość zapewnienia tłumacza polskiego języka migowego PJM. W obszarze dostępności+ cyfrowej uruchomiona jest strona Fundacji, na której widoczne są wszystkie aktualności dotyczące zadań realizowanych przez Fundację, stworzony jest adres mailowy na który zainteresowane osoby mogą wysłać zapytanie, podane są również do ogólnej informacji numery

telefonów do trenerów oraz biura Fundacji. Na stronie internetowej Fundacji i FB zamieszczona zostanie informacja o jego działalności opracowana w tekście łatwym do czytania i rozumienia.

Miejsce realizacji

Warszawa, Boisko Piłkarskie Orlik przy ul. Remiszewskiej 40

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Udział drużyn w turnieju	10 drużyn - 150 zawodników	Protokół z liczby wydanych medali, elektroniczne lub papierowe formularze zgłoszeniowe.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Fundacja imieniem Kazimierza Deyny stawia sobie za cel kultywowanie pamięci o piłkarzu, to dzięki jej staraniom i osobistemu zaangażowaniu prezesa Fundacji – Janusza Dorosiewicza, prochy Deyny wróciły z San Diego do Polski w 2012 roku i spoczęły na Powązkach Wojskowych w Alei Zasłużonych. Fundacja wspierała również powstanie pomnika Kazimierza Deyny, który sfinansowany przez kibiców stanął przy stadionie Legii. Z inicjatywy Fundacji, na warszawskim Ursynowie powstał mural, odsłonięty 1 września 2020 roku, upamiętniający wybitnego reprezentanta Polski i Legii Warszawa. Fundacja ma misję upowszechniania kultury fizycznej, a w szczególności dyscypliny piłki nożnej w różnych grupach społecznych, co realizuje od lat poprzez organizację turniejów na wysokim poziomie. Fundacja im. Kazimierza Deyny otrzymała dyplom od Rady m. st. Warszawy jako organizacja zasłużona dla rozwoju sportu w Warszawie, a jej prezesowi Panu Januszowi Dorosiewiczowi w lipcu 2023 nadano tytuł Honorowego Obywatela Miasta Stołecznego Warszawy.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Fundacja im. Kazimierza Deyny prowadzi liczne działania mające na celu popularyzację piłki nożnej, szerzenie wiedzy na temat wybitnych piłkarzy z Kazimierzem Deyną na czele oraz upowszechnianie kultury fizycznej w różnych grupach społecznych. W 2023 roku Fundacja zorganizowała:

- Warsaw Deyna Cup - międzynarodowy turniej piłkarski (współfinansowany przez m.st. Warszawa);
- Puchar Warsaw Deyna Cup - turniej piłkarski współfinansowany przez MSiP;
- Puchar Warsaw Deyna Cup współfinansowany przez MON;
- Dzielnicowy Międzyskolny Turniej Piłkarski im. Kazimierza Deyny na Ochocie współfinansowany przez urząd dzielnicy Ochota m. st. Warszawy;

- Turniej Wielka Czysta Gra na Mazowszu współfinansowany przez Województwo Mazowieckie;
- Szkolenie dzieci i młodzieży współfinansowane przez MSiT w ramach zadania Aktywnie i sportowo. W latach wcześniejszych Fundacja organizowała:
- Dzielnicowy Międzyszkolny Turniej Piłkarski im. Kazimierza Deyny na Włochach współfinansowany przez urząd dzielnicy Włochy m. st Warszawy
- Dzielnicowy Międzyszkolny Turniej Piłkarski im. Kazimierza Deyny na Ursynowie współfinansowany przez urząd dzielnicy Ursynów m. st Warszawy
- Dzielnicowy Międzyszkolny Turniej Piłkarski im. Kazimierza Deyny na Mokotowie współfinansowany przez urząd dzielnicy Mokotów m. st Warszawy
- Międzyszkolny Turniej Piłkarski im. Kazimierza Deyny - Finały na stadionie Aktywnej Warszawy współfinansowany przez Ministerstwo Sportu i Turystyki
- Mazowiecki Międzyszkolny Turniej Piłkarski im. Kazimierza Deyny - dla szkół z Mazowsza współfinansowany przez Zarząd Województwa Mazowieckiego

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Janusz Dorosiewicz- Prezes Zarządu, wieloletni działacz sportowy, organizator wielu turniejów i eventów sportowych. Janusz Domalewski - Prokurent Fundacji i doświadczony działacz w sportowy, organizator turniejów z wieloletnim doświadczeniem. Tomasz Niemyjski - organizator turniejów/ koordynator - manager sportu - od kilku lat zajmujący się organizacją wydarzeń sportowych, między innymi turniejów piłkarskich dla 1200 uczestników - koordynator klubu piłkarskiego - trener UEFA B. Marzena Siurczyk - koordynator zadań publicznych z dużym doświadczeniem. Ponadto doświadczony zespół obsługi technicznej, sędziów MZPN i obsługi medycznej. Wolontariusze do obsługi technicznej turnieju to osoby stale współpracujące z Fundacją. Organizator posiada niezbędne zasoby rzeczowe do przeprowadzania imprezy, między innymi 8 bramek piłkarskich, 150 znaczników, 30 piłek, nagłośnienia itd.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Polisa ubezpieczeniowa imprezy	150,00		
2.	Zakup medali wykonanych na zamówienie dla wszystkich uczestników, 150 sztuk	5 250,00		
3.	Zakup dyplomów drewnianych 10 sztuk	1 100,00		
4.	Zakup pucharów 6 szt. i statuetek 8 sztuk	1 540,00		
5.	Wynajem obiektu	2 000,00		
6.	Projekt i zakup materiałów promocyjnych (plakaty)	300,00		

7.	Obsługa sędziowska (2 osoby * 8 godzin * 80 zł.)	1 280,00		
8.	Sędziowie stolikowi (1 osoba * 8 godzin * 75 zł.)	600,00		
9.	Obsługa medyczna (1 osoba * 8 godzin * 110 zł.)	880,00		
10.	Obsługa techniczna (wolontariusz 2 osoby * 10h * 65 zł.)	1 300,00		
11.	Obsługa administracyjna (wolontariusz)	500,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		14 900,00	10 000,00	4 900,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....

.....

.....

.....

.....

.....

(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. Wypis z ewidencji stowarzyszeń (*fakultatywny*)
2. Statut (*fakultatywny - złożony elektronicznie*)

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.